Администрация плотниковского сельского поселения

Постановление

	 01.03.2013
	п.Плотниково
	                               № 21

	     Об установлении расходных обязательств
Плотниковского сельского поселения    по финансированию дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ

     В целях финансирования дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ, бюджета Плотниковского сельского поселения за счет средств субсидии, представляемой на 2013 год из бюджета Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить расходные обязательства  Плотниковского сельского поселения по финансированию дорожной деятельности за счет средств субсидии, представляемой на 2013 год из бюджета  Томской области в сумме 60300,00 рублей.
     2.  Обеспечить выполнение условий софинансирования на указанные цели за счет средств местного бюджета в 2013 году не ниже 10% к сумме выделенных средств из областного бюджета
     3. Предоставить отчет об использовании  межбюджетных трансфертов из областного бюджета на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов